SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 56/ARA/2012 de 12 de abril de 2013.

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de
Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

   DESIGNAR os professores MARIA ANGELES LOBO
RECCIO, SIAPE nº 2222575, como presidente, ALEXANDRE LEOPOLDO GONÇALVES,
SIAPE nº 1805747, ROGÉRIO GOMES DE OLIVIERA, SIAPE nº 11724307, JUAREZ
BENTO DA SILVA, SIAPE nº 2714127, e REGINA VASCONCELLOS ANTÔNIO, SIAPE nº
1159779, como membros, para composição da Comissão de Seleção e Acompanhamento
dos Bolsistas de Iniciação Cientifica – PIBIC/CNPq e BIPI/UFSC.

Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral do Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/